

# PODARUJ **1,5%** PODATKU

To nic nie kosztuje, a może odmienić mój los.



Numer KRS Fundacji: **0000387207**

Cel szczegółowy: **2036 Ignacy Sroka**

Przełącz darowiznę przelewem:

**85 1160 2202 0000 0001 9214 1142**

Tytuł przelewu:

**2036 Ignacy Sroka**



Numer telefonu: **692 093 760**

Tytuł: **2036 Ignacy Sroka**



Nowy Sącz, woj. małopolskie

Nasz syn Ignacy przyszedł na świat w lutym 2016 roku.

Od urodzenia zmagają się z mózgowym porażeniem dziecięcym (MPD), powstałym na skutek przebytego wylewu krwi do mózgu, który przyczynił się do uszkodzenia drogi korowo-rdzeniowej w mózgu w okresie okotoprodowym. Diagnoza była dla nas wstrząsająca, gdy lekarze oznajmili, że doszło do wylewu krwi do mózgu drugiego stopnia, na początku nie zdawaliśmy sobie do końca sprawy z jakimi konsekwencjami jest to związane, jednak po kilku miesiącach zaczęliśmy jej dostrzegać.



Prawa strona ciała Ignasia, była całkowicie sparaliżowana, nieprawidłowa asymetria ciała, ułożenie kończyny górnej i dolnej, przykurcze, trudności w nabywaniu umiejętności motorycznych jak chwytanie, siadanie, raczkowanie. Ignas zaczął stawiać pierwsze kroki po ukończeniu drugiego roku życia. Niedowład połowiczny utrudnia Ignacemu samodzielne funkcjonowanie, ma także duży wpływ na rozwój mentalny – Ignas, będąc świadomym odbiegania od rówieśników, traci pewność siebie i wykazuje duże trudności w rozwoju mowy. Ignas ma problemy z chodzeniem, samodzielnym ubieraniem i jedzeniem, co jest spowodowane niedowładem prawej kończyny górnej i dolnej, które charakteryzuje się niemożnością wykonywania ruchów dłońią obu kończyn. Patologiczne napięcie mięśniowe bardzo ogranicza jego rozwój i nabywanie nowych umiejętności motorycznych.

Dzięki rehabilitacji, pomocy logopedycznej i przede wszystkim wsparciu najbliższych nasz synek nie poddaje się, walczy, stawia sobie nowe wyzwania. Fakt, że samopoczucie Ignasia i jego ciężka praca owocują i pozwalają mu systematycznie usprawniać jego codzienne funkcjonowanie, dając nadzieję na bycie jak najbardziej samodzielnym w przyszłości, napawa nas optymizmem.

Mając na uwadze dobro naszego syna, kierujemy się do Państwa z prośbą o pomoc. Zgromadzone środki pozwolą nam zapewnić Ignasiowi intensywną rehabilitację, która jest niezbędna w perspektywie usprawniania jego funkcjonowania i polepszenia komfortu życia. Będziemy wdzięczni za każdy gest, Państwa wsparcie jest dla nas bezcenne.

Dziękujemy z całego serca!

Rodzice Ignasia



Prawdziwa pomoc to bycie obok. Zawsze. To ważne.



Wyślij SMS o treści

**JESTEM 2036**  
pod numer **75142**

Koszt SMS 6,15 zł brutto (w tym VAT).

<b>K. WNIOSEK O PRZEKAZANIE 1,5% PODATKU NALEŻNEGO NA RZECZ ORGANIZACJI POŻYTKU PUBLICZNEGO (OPP)</b>	
147. Numer KRS: <b>0000387207</b>	
148. <b>KWOTA</b>	
149. Cel osiągnięty 1,5%	
<b>2036 IGNACY SROKA</b>	
150. Wyrałem opłatę <input checked="" type="checkbox"/>	
151. Informacje dodatkowe	

